Lajosmizse Varos
Onkormanyzata

KIVONAT

a Képviseld-testiilet 2010. szeptember 23-i iilésének jegyzékonyvébol

Kihagyva a kihagyandékat!

127/2010. (IX. 23.) OH

A Meserét Lajosmizsei Napkozi Otthonos

Ovoda és Bolcs6de maximalis csoportlétszam

tillépésének engedélyezése a 2010/2011-es

nevelési évre vonatkozoan

1. Lajosmizse Varos Onkorminyzatanak KépviselS-testiilete, mint Lajosmizse és

Fels6lajos  Kozoktatasi

Hatarozat

Intézményfenntartdi Tarsulas gesztor Onkormanyzata
engedélyezi a Meserét Lajosmizsei Napkozi Otthonos Ovoda és Bolcs6de maximalis
csoportlétszam tallépését a kozoktatasrol szold 1993. évi LXXIX. térvény 3. szamu

melléklete alapjan a 2010/2011-es nevelési évben az alabbiak szerint:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Csoport megnevezése

Siini
M¢éhecske
Csibe
Napraforgd
Katica
Napocska
Mécses
Ozike
Nyuszi

10) Micimacko

11) Margaréta

12) Pillango

13) Cica

14) Tulipan (Felsdlajos)
15) Napocska (Fels6lajos)

Felelos: Képviselo-testiilet
Hatarido: 2010. szeptember 23.

Kihagyva a kihagyandékat!

Basky Andras s.k.

polgarmester

JegyzOkonyv hitelesitok:

Sapi Tibor s.k.

képviseld

kivonat hiteles:
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Kmf.

Kutasiné Nagy Katalin s.k.
jegyz6

Olah Attila s.k.
képviseld

Engedélyezett tallépés mértéke



